АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.08.2022                                   г. Мичуринск                                           № 1493

О  внесении  изменения  в  перечень  главных  администраторов  доходов
бюджета  города  Мичуринска,  утвержденный  постановлением
администрации города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесенными
постановлениями от 19.01.2022 № 94, от 26.01.2022 № 133, от 08.02.2022 №
230, от 04.03.2022 № 406)

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень
главных  администраторов  доходов  бюджета  города  Мичуринска,
утвержденным постановлением администрации города от 13.12.2021 № 2446
«Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных
администраторов  доходов  бюджета  города  Мичуринска»  администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  перечень  главных  администраторов  доходов
бюджета города Мичуринска, утвержденный постановлением администрации
города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесенными постановлениями
от 19.01.2022 № 94, от 26.01.2022 №133, от 08.02.2022 №  230, от 04.03.2022 №
406), дополнив перечень кодов бюджетной классификации, закрепленный за
главным  администратором  доходов  бюджета  города  –  финансовое
управление  администрации  г.  Мичуринска  (код  главного  администратора
доходов - 827), следующим кодом бюджетной классификации:

827 2 02 25269 04 0000 150 Субсидии  бюджетам  городских  округов  на
государственную поддержку закупки контей-
неров  для  раздельного  накопления  твердых
коммунальных отходов.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Мичуринская
правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  города  –  начальника  финансового
управления администрации города Макарова М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области            М.В. Харников